
マスク着用のお知らせ

お得意様各位

いつもスズキ自販滋賀をご愛顧いただきまして 誠にありがとうございます。

当店では新型コロナウイルス、インフルエンザに伴う感染予防対策として

お客様ならびにスタッフの健康と安全を配慮し

スタッフがマスクを着用させて頂くことがございます。

これからもお客様が安心してご利用頂けるお店づくりを目指して参りますので

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

マスク着用中
当店では感染拡大防止の為、
スタッフがマスクを着用している

場合がございます。


